ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ-ХОЛ КОЖУУННУН КАРА-ЧЪIРАА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
КАРА-ЧЫРААНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СУТ-ХОЛЬСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2022 г. с. Кара-Чыраа № 6
О наз11ачении публичных слушаний по обсуждению проекта
генерального плана и правил землепользования и застройки

сельского поселения сумон :Кара-Чыраанский
Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, У става муниципального образования «Сут-Хольский кожуун
Республики Тыва» в целях собmодения прав населения на участие в обсуждении
проекта сельского поселения сумон Кара-Чыраа, администрация
СПС Кара-Чыранский постановляет:

1. Назначить на 04.05.2022 года проведение публичных слушаний по
проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского
поселения сумон Кара-Чыраанский Сут-Хольского кожууна.

2. Провести публичное слушание по проекту генерального плана и правил
землепользования и застройки сельского поселения сумон Кара-Чыраанский
Сут-Хольского кожууна.

3. Опубликовать (обнародовать) данное постановление и проект
генерального плана и правил землепользования и застройки сельского
поселения сумон Кара-Чыраанский Сут-Хольского кожууна на официальном
сайте Сут-Хольского кожууна и в газете Сут-Хол .

4. Организовать выставки, экспозиции материалов по проекту
генерального плана и правил землепользовашrn и застройки сельского
поселения сумон Кара-Чыраанский Сут-Хольского кожууна

5. У становить, что предложения граждан по предлагаемым изменениям и
дополнениям по проекту генерального плана и правил землепользования и
застройки сельского поселения сумон Кара-Чыраанский Сут-Хольского
кожууна направляются в письменном виде с указанием ФИО., года рождения,
адреса автора.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель админи

СПС Кара-Чыраанскиv

. . -:'·-~: :f;~~.
Ч.М. Чонданович

{ "type": "Document", "isBackSide": false }